
           

УКРАЇНА
       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
  Р І Ш Е Н Н Я

02  червня  2022 року          м. Чернігів       №  160

Про надання дозволу
на відкриття рахунків

Відповідно до статей 51-53 та 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», задля отримання благодійної допомоги для міста 
Чернігова з метою здійснення операцій по придбанню техніки та обладнання, що 
було знищено внаслідок російської військової агресії, виконавчий комітет міської 
ради вирішив:

1. Надати дозвіл управлінню житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради (Куц Я. В.) на відкриття поточних рахунків, у тому 
числі валютних, у відділенні АТ КБ «ПРИВАТБАНК» (код ЄДРПОУ 14360570), 
що розташоване за адресою: вул. Серьожнікова, 6, м. Чернігів, 14000.

2. Управлінню житлово-комунального господарства Чернігівської міської 
ради (Куц Я. В.) здійснювати всі операції по відповідним рахункам згідно з 
чинним законодавством України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Геращенка В. М.

Міський голова                                                                      Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                         Олександр ЛОМАКО


